
Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.03.2025 № 571 

Валдай 
 

О внесении изменений в Перечень главных  
администраторов доходов бюджета  

Валдайского муниципального района 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 
органами государственной власти (государственными органами) субъекта 

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного 

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета» Администрация Валдайского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Валдайского муниципального района, утверждённый 

постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 
20.12.2024 № 3302, дополнив Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Валдайского муниципального района, закреплённых за 

администратором доходов 892 «комитет финансов Администрации 

Валдайского муниципального района» строками следующего содержания: 
 

3.10

4 

892 20249999057180150 иные межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных образований 
Новгородской области на осуществление 

мероприятий по изготовлению и 

установке агитационных плакатов, 

направленных на профилактику 

нарушения требований в области охраны 

окружающей среды при обращении с 
отходами производства и потребления 

 



2 
 

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 

муниципального района в сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 


